
UCHWAŁA NR XLIV/342/14
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 8 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dostarczania wody
i odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 19 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 
123 poz. 858, z 2007 r. Nr 147 poz. 1033, z 2009 r. Nr 18 poz. 97, z 2010 r. Nr 47 poz. 278, Nr 238 poz. 
1578 i z 2012 r. poz. 951 i poz. 1513) Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/330/06 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 marca 2006 r. w sprawie regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzaniu ścieków (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2006 r. Nr 71 poz. 1226) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 23:

a) po ust. 3 dodaje się ustęp 3a w brzmieniu:

„3a. Studzienka o której mowa w ust.3 jest też miejscem poboru próbek do badań parametrów 
wprowadzanych ścieków.”,

b) po ust. 4 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu:

„5. Zezwala się na wprowadzanie ścieków pokąpielowych – solankowych (przemysłowych) wyłącznie do 
sieci kanalizacji solankowej (przemysłowej).”;

2) skreśla się § 25;

3) § 27 regulaminu otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 27. 1. Przedsiębiorstwo może odciąć dostawę wody lub zamknąć przyłącze kanalizacyjne w przypadkach 
i na warunkach określonych w art. 8 ustawy.

2. Po ustąpieniu przyczyn, o których mowa w art. 8 ustawy, przedsiębiorstwo wznawia dostarczanie 
wody lub odbiór ścieków.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka i Zarządowi Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.w Ciechocinku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko Pomorskiego.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Aldona Nocna

Id: 7DB595AE-A531-4291-9864-53F71F2BE79D. Podpisany Strona 1




